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To już 122. urodziny 
słupskiego ratusza, więc 
będzie hucznie, radośnie i 
rodzinnie. 

2 lipca świętować będzie 
z nami Beata Kozidrak z 
zespołem Bajm, której po-
nadczasowe przeboje łączą 
pokolenia. O godz. 13.00 tradycyjny tort 
dla mieszkanek i mieszkańców Słupska. 
To będzie preludium do pokazów bokser-
skich na pl. Zwycięstwa, pokazów tanecz-
nych i koncertów lokalnych zespołów i 
wokalistów: Saqva Blues Band i Agniesz-
ki Siepietowskiej, State Control, Sqare 
oraz Aleksandry Cybuli z zespołem.

Na placu przed ratuszem czekać bę-
dzie strefa gastronomiczna i wiele atrak-
cji podczas rodzinnego pikniku:stanowi-
sko eksperymentalne Instytutu Biologii i 
Nauk o Ziemi Uniwersytetu Pomorskie-
go w Słupsku, stoisko edukacyjne nadle-
śnictw, kącik zabaw Słupskiego Ośrodka 
Kultury, pokazy Akropasji oraz dmu-
chańce i fotobudki.

Tradycyjnie będzie można bezpłatnie 

122. URODZINY RATUSZA

zwiedzić z przewodnikiem mniej i bar-
dziej znane zakamarki zabytkowego ra-
tusza. Goście będą też mogli porozciągać 
się w czasie sesji jogi na trawie z Mar-
celiną Rozwadowską, podejrzeć plener 
malarski w parku im. Waldorffa, obej-
rzeć wystawę okolicznościową Muzeum 
Miasta Słupska, której kustoszem jest To-
masz Urbaniak, wziąć udział w zabawie 
historycznej Koła Historii Kultury Mate-
rialnej XIX w. „Secesja” oraz podziwiać 
modę lat 20. i 30. XX wieku prezentowa-
ną przez Grupę Tańca Dawnego Kadryl. 
Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej w 
Słupsku zaprosi z kolei do wspólnej akcji 
artystycznej „Ratusz w Centrum.Ksiega 
mieszkanek i mieszkańców Słupska”.

Zapraszamy!

n pl. Zwycięstwa w Słupsku 
n 2 lipca 2023 r., godz. 13:00 – 22:00



Miejskie bulwary wyglądają zjawi-
skowo wieczorową porą, a teraz jesz-
cze zjawiskowo „zabrzmią”. 

W lipcu i sierpniu zapraszamy na 
clubbing nad Słupią, czyli cykl let-
nich spotkań z muzyką klubową w 
wybrane piątki w godzinach wie-
czornych (18:00-22:00) pod nazwą 
„Rzeka pełna dźwięków”. Relaksując 
się w plenerze na leżakach, ławkach i 
schodach amfiteatrów, będziecie mieli 
okazję wtopić się w dźwięki muzyki 
miksowanej na żywo i prezentowanej 
przez popularnych DJ-ów, pasjonatów 
i profesjonalnych muzyków. Co waż-
ne – muzyczny clubbing nad Słupią 
jest zaplanowany tak, by skorzystać z 
istniejącego ukształtowania przestrze-

RZEKA PEŁNA DŹWIĘKÓW

ni bulwarów nad Słupią. W przypad-
ku złej pogody terminy wieczornych 
koncertów mogą ulec zmianie. Zaktu-
alizowane informacje będą dostępne 
na fanpejdżu FB Rzeka Pełna Dźwię-
ków oraz w mediach społecznościo-
wych miasta Słupska.

Kalendarz spotkań muzycznych w 
lipcu i sierpniu:

14.07 – Silent Disco: Majli, Feelaz
21.07 – Panda Dread Soundsystem 

& DJ Mack
28.07 – Vacos & Malcolm
18.08 – Italo Disco Night: DTEKK, 

Charlie
25.08 – Bass Is Fundamental, Radi-

kal Guru

n Bulwary nad Słupią
n lipiec-sierpień 2023 r.



Letnie wieczory na miejskich bulwa-
rach wypełnią dźwięki muzyki klubowej, 
a za dnia w wybrane weekendy będziemy 
się bawić podczas 4 plenerowych imprez 
łączących pokolenia. A co w programie?

- 8 lipca 2023 od godz. 18:00 - Sum-
mer of DJ – weekend z muzyką elektro-
niczną miksowaną na żywo przez DJ-ów, 
będącą połączeniem letnich rytmów i 
dźwięków miasta. Jako gość główny za-
gra Carla Roca, która od ponad dwudzie-
stu lat dostarcza swoim fanom najlepsze 
pozytywne emocje, grając niezmiennie 
na najwyższym poziomie. Jest ceniona za 
doskonałą selekcję płyt, ponadprzecięt-
ne zdolności techniczne, muzykalność, 
charyzmę sceniczną i doskonałe wyczu-
cie publiczności. Obok niej scenę opanują 
również lokalni bohaterowie, którzy do-
dadzą wydarzeniu lokalnego smaczku. 
Ombo, Begu i Bootanick to utalentowa-
ni artyści, których można usłyszeć na co 
dzień w Social Club Domówka przy ul. 
Tuwima w Słupsku.

- 29-30 lipca 2023 - Brass Weekend – 
spotkania z zespołami dętymi (wspoma-

WAKACJE NA BULWARACH

ganymi bębnem) grającymi na obu brze-
gach Słupi na żywo evergreeny światowej 
muzyki

- 2-3 sierpnia 2023 - Gry zabawy waż-
ne sprawy BINGO! – weekend z plan-
szówkami dla najmłodszych oraz wie-
lopokoleniowa rozgrywka gry Bingo z 
ważnym przesłaniem nt. bezpieczeństwa

- 19-20 sierpnia 2023 - Rock nad Słupią 
- przegląd w formie konkursu lokalnych 
zespołów wykonujących muzykę rocko-
wą, punkrockową i alternatywną

Projekt finansowany ze środków Słup-
skiego Budżetu Obywatelskiego 2023.

n Bulwary nad Słupią
n lipiec - sierpień 2023 r.



GRAN TURISMO POLONIA

n pl. Zwycięstwa w Słupsku 
n  8 lipca 2023, ok. godz. 12:00

Tego lata Słupsk będzie jednym z przy-
stanków wyjątkowej wyprawy samochodo-
wej. Ponad 100 najdroższych, najszybszych 
i najpiękniejszych aut świata zatrzyma się w 
naszym mieście w ramach Gran Turismo 
Polska, najstarszego i największego zlotu 
właścicieli supersamochodów w Polsce.

Auta takich marek jak Ferrari, Lam-
borghini, Porsche, McLaren czy Aston 
Martin przyjadą do Słupska 8 lipca w okoli-
cach godziny 12:00. Kierowcy, którzy przy-
będą z różnych zakątków Europy odpoczną 
u nas i zjedzą lunch. W tym czasie wszyst-
kie samochody zostaną wyeksponowane na 
pl. Zwycięstwa, tak aby każdy mógł zoba-
czyć je z bliska. Będzie to wówczas jeden z 
najdroższych parkingów w Europie!

Jak mówi Peter Ternström, główny or-
ganizator wydarzenia, „taka liczba super-
samochodów w jednym miejscu to sytuacja 
unikalna w skali świata. Dźwięk potężnych 
silników oraz widok wszystkich cudów 
techniki na kółkach w takim natężeniu jest 
zawsze wielkim widowiskiem i cieszymy 
się, że możemy z nim zawitać do Słupska”.

Około godziny 14:30 moto-kawalka-
da wyruszy w dalszą drogę, w kierunku 
Kołobrzegu.

Zapraszamy wszystkich do odwiedze-
nia, aby osobiście zobaczyć niesamowite 
samochody. Każdy z osobna budzi podziw, 
a w tak licznej grupie stanowią wyjątkowo 
rzadko widok.



BEZPŁATNE SPACERY PO MIEŚCIE

n Słupsk
n 6 lipca - 14 września 2023 r., godz. 16:30

Fundacja Partnerstwo Dorzecze Słupi, 
prowadząca słupskie Centrum Informacji 
Turystycznej, zaprasza do udziału w bez-
płatnych spacerach po mieście z przewod-
nikami. Spacery skierowane są do osób 
indywidualnych: turystów oraz mieszkań-
ców Słupska i Ziemi Słupskiej, z wyłącze-
niem grup zorganizowanych. W tym roku 
organizatorzy przygotowali 14 tematycz-
nych spacerów (trzy z nich odbyły się już 
w czerwcu), które poprowadzą eksperci, 
pasjonaci, historycy i miłośnicy Słupska. 
Zbiórka osób zainteresowanych udziałem 
w spacerach w każdy czwartek o godzinie 
16.30 pod słupskim ratuszem. Podczas spa-
cerów organizatorzy proszą o stosowanie 
się do obowiązujących względów sanitar-
nych oraz o zapoznanie się z regulaminem 
spacerów dostępnym m.in. w Informatorze 
Turystycznym wydawanym przez CIT. Ser-
decznie zachęcamy do zgłębiania tajemnic 
Słupska.

06.07 – Kolej Słupska do 1945 r. | prowa-
dzący: Kacper Pencerski

13.07 – Muzycznie po Słupsku | prowa-
dzący: Słupski Ośrodek Kultury

20.07 – Walory klinów zieleni | prowa-
dzący: Zbigniew Sobisz

27.07 – Szlakiem słupskich baśni. Poczuj 
się czarownicą | prowadząca: Danuta Sroka

03.08 – Monogramy i daty na budyn-
kach | prowadzący: Tomasz Urbaniak

10.08 – Tajemnice dwóch zieleńców | 
prowadzący: Zbigniew Sobisz

17.08 – Słupskie dzielnice mieszkaniowe 
w latach 1850-1939 | prowadzący: Kacper 
Pencerski

24.08 – Słupsk protestancki | prowadzą-
cy: Jan Wild

31.08 – Warszawa w Słupsku | prowa-
dzący: Przemysław Woś

07.09 – Słupski sport do 1945 r. | prowa-
dzący: Rafał Szymański

14.09 – Znane i mniej znane ciekawostki 
Słupska i gra miejska | prowadzący: Joanna 
Orłowska, Piotr Ptak



Park im. Jerzego Waldorffa już niemal 
w pełnym rozkwicie, a w lipcu i sierpniu 
wypełnią go dodatkowo kojące dźwię-
ki dobrej muzyki. Zapraszamy na jedno 
z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń 
lata - wakacyjny cykl koncertów 8. edycji 
Garden Party u Karola. Uroczysta inau-
guracja już 2 lipca o godz. 13:00 na scenie 
przed słupskim ratuszem, pozostałe kon-
certy tradycyjnie o godz. 12:00 w sielskim 
otoczeniu parku im. Waldorffa. W razie 
niepogody koncerty zostaną przeniesione 
do pobliskiej filharmonii.

W PROGRAMIE:
02.07 (scena przed słupskim ratuszem) - 

Tribute to Breakout | Saqva Blues Band & 
Agnieszka Siepietowska

09.07 - Z opery na spacery | Les Femmes 
Opera

16.07 - Od Chopina do Gershwina | Filip 
Wojciechowski

06.08 - Anna Chodyna śpiewa Osiecką
13.08 - Grechuta i Tuwim w rytmie fla-

menco | Magdalena Lechowska & Poema 
Flamenco

20.08 - Wakacyjne piosenki | Słupska 

GARDEN PARTY U KAROLA

Sinfonietta Chcąc upamiętnić 55. rocznicę 
powstania zespołu Breakout, na inaugu-
rację cyklu „Garden Party u Karola” i 122. 
urodziny ratusza w Słupsku Saqva Blues 
Band przygotował specjalny program za-
tytułowany „Piękno”, do którego zaprosił 
Agnieszkę Siepietowską, znaną i cenioną 
wokalistkę. W programie koncertu znajdą 
się własne aranżacje utworów Tadeusza Na-
lepy i Miry Kubasińskiej. Usłyszeć będzie 
można między innymi tak znane piosen-
ki, jak „Rzeka dzieciństwa”, „Gdybym był 
wichrem”, „Na drugim brzegu tęczy”, „Po-
szłabym za tobą” czy „W co mam wierzyć”.

n Pl. Zwycięstwa i park im. Jerzego Waldorffa
n lipiec - sierpień 2023 r.



Słupski Ośrodek Kul-
tury zaprasza na koncert pt. 
„CZARNE ANIOŁY ... wy-
prowadzę z rzeczy cienie...”. 13 
lipca o godz. 20:00 w sali kon-
certowej Polskiej Filharmonii 
Sinfonia Baltica Natalia Siko-
ra wraz z zespołem Tango At-
tack zaprezentują wyjątkowe 
utwory z repertuaru Ewy De-
marczyk w nowych interpreta-
cjach. Bilety w cenie 70 zł.

Jak pisze o idei koncertu Natalia Si-
kora, „Czarne Anioły, które snują swoje 
szepty w Piosenkach śpiewanych przez 
Ewę Demarczyk w mojej Interpretacji 
staną się Aniołami Światła. Całą kon-
centrację tej Interpretacji transformuję 
w uwolnienie Demonów od przeszłości, 
mroku, klątw i chłodu, który przez lata 
izolował je przed każdym, kto próbował 
się zbliżyć. Podejmuję Ryzyko zbliżenia 
się do nich i ogrzania ich Współczuciem. 
Samotna i porzucona Miłość odnajdzie 
swoich nowych Kochanków i zatańczy 
dla nas Tango, które zagra Zespół Tan-

KONCERT „CZARNE ANIOŁY”

go Attack w aranżacjach Hadriana Filipa 
Tabęckiego. Cienie czyli Dusze będą dla 
nas przewodnikami wśród wielu niteczek 
w pajęczynach myśli i uczuć bo wypro-
wadzę z rzeczy cienie. Niech ten Materiał 
przemówi do nas na nowo: pięknymi Me-
lodiami, Rytmami i tym wszystkim cze-
go tak skrycie pragniemy, gdy niechcący 
nastaje cisza w naszych przebodźcowa-
nych umysłach. Wciąż aktualne i żywe 
Poezje staną się dla nas na nowo Obra-
zami świata, który się nie zmienił, któ-
ry wciąż możemy uratować tylko my – 
Ludzie. Czy ciarki, które teraz czuję są 
Uśmiechem Twojej Duszy, Ewo?”

n Polska Filharmonia Sinfonia Baltica
n 13 lipca 2023 r., godz. 20:00



WAKACYJNY  
SŁUPSK
lipiec 2023

data godzina wydarzenie
01.07.2023 08.30 VII Otwarte Mistrzostwa Słupska w Badmintonie

Hala Zespołu Szkół przy ul. Zaborowskiej 2

01-02.2023 11.00 -18.00 Słupski Jarmark Wakacyjny
ul. Nowobramska i ul. Szarych Szeregów 

(park przy MDK-u)

01.07.2023 18:00 Ratuszowy bieg urodzinowy na wieżę z okazji 122. urodzin Ratusza
Start sztafet z dziedzińca

02.07.2023 13.00 - 21.30 122. Urodziny Ratusza. Rodzinny piknik, tort urodzinowy dla miesz-
kańców, koncerty

plac Zwycięstwa 3

02.07.2023 13:00 Garden Party u Karola - Tribute to Breakout | Saqva Blues Band & 
Agnieszka Siepietowska

plac Zwycięstwa 3

02.07.2023 14:00 122. Urodziny Ratusza. 3 Rundy z Energą. Turniej bokserski na ringu 
na Placu Zwycięstwa

02.07.2023 20:00 Koncert Beaty Kozidrak z zespołem Bajm
plac Zwycięstwa 3

06.07.2023 16.30 Słupska kolej do  1945 r. Bezpłatny spacer z przewodnikiem Kacprem 
Pencerskim po Słupsku 

Start:  Ratusz, pl. Zwycięstwa 3

06.07.2023 19:15 40. Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej:  R. Marzec, M. Zako-
ścielny, R. Widaszek, Orkiestra PFSB

Kościół Mariacki

07.07.2023 18:00 Wernisaż wystawy polsko-ukraińskiej „HUMAN”, wstęp wolny
Centrum Aktywności Twórczej Ustka (wystawa dostępna będzie  

również  Galerii Kameralnej, Baszcie Czarownic i CAT Ustka

07.07.2023 19:30 Pierwsze i ostatnie lipcowe JAM SESSION w Antakcie
Antrakt Kawiarnia Artystyczna, ul. J. Kilińskiego 11

08.07.2023 08:00 Turniej Tenis Club Słupsk dla początkujących
Korty tenisowe stadionu 650-lecia przy ul. Madalińskiego

08-09.07.2023 11:00 -18:00 Słupski Jarmark Wakacyjny 
ul. Nowobramska i ul. Szarych Szeregów 

(park przy MDK-u)

08.07.2023 12:00 GRAN TURISMO POLONIA. Pokaz supersamochodów 
plac Zwycięstwa

08.07.2023 17:00 10. PUMA – Przegląd Uczniowskiej Muzyki Alternatywnej 
Szkoła Kultury SOK, ul. Banacha 17

08-09.07.2023 18:00 Wakacje na bulwarach: Summer of DJ 
Bulwary nad Słupią

08.07.2023 19:30 EDGAR BLUES TRIO prosto z Hiszpanii, na żywo w ogrodzie
Antrakt Kawiarnia Artystyczna, ul. J. Kilińskiego 11

09.07.2023 12:00 Garden Party u Karola - Z opery na spacery | Les Femmes Opera
park im.  Waldorffa, ul. Jana Pawła II

09.07.2023 10:00 Duo del Gesù - Muzyka Kosmosu & Dedykacje Kompozytorów Pomorza 
Bulwary nad Słupią, Park Pianistyki Polskiej 

09.07.2023 13:45 "Mavka i strażnicy lasu" - film w wersji z ukraińskim dubbingiem + 
bezpłatne warsztaty robienia wianków (zapisy 507 846 243) 

Kino Rejs, al. 3 Maja 22

09.07.2023 17.00 Turniej koszykówki 3x3 U 23. Zapisy od godz. 16.30 
Boisko Orlik przy ul. Wiatracznej  

(w razie niepogody hala Gryfia przy ul. Szczecińskiej)

09.07.2023 17:00 Spotkania psychologiczne "Burza w Mózgu". Neuroróżnorodność - co 
to takiego? 

Cepelin, pl. Stary Rynek 7

09.07.2023 18:00 "Wejście smoka" pokaz filmu w cyklu 100 lat Warner Bros
Kino Rejs, al. 3 Maja 22

10-30.07.2023 
/ zależnie od 
pogody

11:00 - 15:00 Otwarte działania warsztatowe BGSW na Bulwarach/ SZTUKA NA 
ULICY / linoryt, cyjanotypia, kolaże, frotaże...

Bulwary nad Słupią

10.07.2023 19:00 Dyskusyjny Klub Reportażowy - "Ganbare! Warsztaty umierania" 
Katarzyny Boni 

Cepelin, pl. Stary Rynek 7

13.07.2023 16:30 "Muzycznie po Słupsku" - bezpłatny spacer po Słupsku ze Słupskim 
Ośrodkiem Kultury

Start: Ratusz, pl. Zwycięstwa 3

13.07.2023 19:15 40. Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej: B. Narloch, R. Gryń, 
Kwintet dęty blaszany "Summer Brass" 

Kościół Mariacki

13.07.2023 20:00 "CZARNE ANIOŁY”...wyprowadzę z rzeczy cienie... - koncert Natalii 
Sikory i Tango Attack 

Polska Filharmonia Sinfonia Baltica, ul. Jana Pawła II 3

14.07.2023 11:00 - 17:00 "Moje miejsce na Ziemi" - piknik fundacji ORLEN 
pl. Zwycięstwa 3

14.07.2023 18:00 - 22:00 Rzeka Pełna Dźwięków - Bulwarowy Clubbing: Silent Disco - Majli, 
Feelaz 

Bulwary nad Słupią

data godzina wydarzenie
15.07.2023  10.00 Gryf Słupsk – Leśnik Manowo. Mecz sparingowy

Stadion Gryfa Słupsk przy ul. Zielonej

15.07.2023 10:30 Piknik z Samorządnością i Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym 
im. Janusza Korczaka w Słupsku

Rynek Rybacki/Zamek Książąt Pomorskich, ul. Dominikańska 5

15-16.07.2023 11.00-18.00 Słupski Jarmark Wakacyjny    
ul. Nowobramska i ul. Szarych Szeregów 

(park przy MDK-u)

15.07.2023.2023 17:00 "Sanatorium pod klepsydrą" - pokaz filmu w cyklu Krótka Historia 
Polskiego Kina 

Kino Rejs, al. 3 Maja 22

16.07.2023 12:00 Garden Party u Karola - Od Chopina do Gershwina / Filip  
Wojciechowski

park im. Waldorffa, ul. Jana Pawła II

16.07.2023  17.00 Turniej koszykówki 3x3 U 23. Zapisy od godz. 16.30
Boisko Orlik przy ul. Wiatracznej 

(w razie niepogody hala Gryfia przy ul. Szczecińskiej) 
20.07.2023 16:30 "Walory klinów zieleni" - bezpłatny spacer po Słupsku z przewodni-

kiem Zbigniewiem Sobiszem
Start: Ratusz, pl. Zwycięstwa 3

20.07.2023 19:15 40. Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej: O. Eisenmann, duet 
instrumentalny: E.Fil, K. Antokolska 

Kościół Świętego Jacka

21.07.2023 18:00-22:00 Rzeka Pełna Dźwięków - Bulwarowy Clubbing: Panda Dread Sound-
system & DJ Mack 

Bulwary nad Słupią

22.07.2023  10.00 Perla Cup 2023 – Turniej Polskiej Federacji Tenisa
Korty przy ul. Europejskiej 

22.07.2023  11.00 Festiwal Streetworkout
Park Kultury i Wypoczynku ul.Słowackiego,  

pomiędzy dwoma kładkami 
22-23.07.2023 11:00 - 18:00 Słupski Jarmark Wakacyjny    

ul. Nowobramska i ul. Szarych Szeregów 
(park przy MDK-u)

22.07. 2023 17:00 Gryf Słupsk – Bałtyk Koszalin. Mecz sparingowy
Stadion Gryfa Słupsk przy ul. Zielonej

22.07.2023 18:00 14. Festiwal Legend Rocka: The Hollywood Vampires 
Amfiteatr w Dolinie Charlotty 

22.07.2023 18:30 O zeppelinach w Cepelinie - spotkanie 
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

23.07.2023 13:00 "Titina" pokaz filmu + bezpłatne warsztaty robienia papierowych zep-
pelinów (zapisy pod nr tel. 507 846 243) 

Kino Rejs, al. 3 Maja 22

23.07.2023 17:00 Turniej koszykówki 3x3 U 23. Zapisy od godz. 16.30
Boisko Orlik przy ul. Wiatracznej 

(w razie niepogody hala Gryfia)  
23.07.2023 18:00 "Wszyscy ludzie prezydenta" pokaz filmu w cyklu 100 lat Warner Bros

Kino Rejs, al. 3 Maja 22

25.07.2023 17:00 What's Up? Summer Edition - English Conversation Club 
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

25.07.2023 19:00 Dyskusyjny Klub Książkowy 
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

26.07.2023 17:00 Urodziny George'a Grosza. Tu wszystko się zaczęło... 
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

27.07.2023 16:30 "Szlakiem słupskich baśni. Poczuj się czarownicą" - bezpłatny spacer 
po Słupsku z przewodniczką Danutą Sroką

Start: Ratusz, pl. Zwycięstwa 3

27.07.2023 19:00 Łukasz Orbitowski - spotkanie autorskie 
Cepelin, pl. Stary Rynek 7

27.07.2023 19:15 40.Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej: R. Lesieur (Litwa) i mę-
ski zespól wokalny muzyki cerkiewnej St. Seraphim of Sarov (Serbia) 

Kościół Świętego Jacka

28.07.2023 18:00 - 22:00 Rzeka Pełna Dźwięków - Bulwarowy Clubbing: Vacos & Malcolm
Bulwary nad Słupią

29-30.07.2023 11.00 -18.00 Słupski Jarmark Wakacyjny   
ul. Nowobramska i ul. Szarych Szeregów 

(park przy MDK-u)

29-30.07.2023 18:00 Wakacje na bulwarach: Brass Weekend 
Bulwary nad Słupią

30.07.2023  10.00 Symultana Szachowa w ramach Słupskiego Budżetu Obywatelskiego 
Słupskiej Akademii Szachowej 

ul. Wojska Polskiego

30.07.2023 12:00 - 16:00 Popołudnie przed Zamkiem "BOGUSŁAW X" 
MPŚ Zamek Książąt Pomorskich w Słupsku, ul. Dominikańska 5

30.07.2023  17.00 Turniej koszykówki 3x3 U 23. Zapisy od godz. 16.30  
Boisko Orlik przy ul. Wiatracznej 

(w razie niepogody hala Gryfia) 

data wydarzenia czasowe miejsce
7.07.2023 - 8.10.2023 Wystawa polsko-ukraińska „HUMAN”  - wstęp wolny Baszta Czarownic w Słupsku, Galeria Kameralna w Słupsku, Centrum Aktywności Twórczej w Ustce

24.06.–19.11.2023 Letnisko. Wakacyjne wyprawy w XIX i początkach XX wieku.  Muzeum Pomorza Środkowego/Zamek Książąt Pomorskich w Słupsku


